
№616 от 30.03.2018г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 12.01.2018 №32». 

 

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Железногорска Курской области и 

постановлением Администрации Курской области от 27.02.2018 № 154-па «О распределении 

субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований на 

софинансирование расходных обязательств муниципальных образований, связанных с 

организацией отдыха детей в каникулярное время, на 2018 год» администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

           1. Внести изменение в постановление администрации города Железногорска от 

12.01.2018 №32 «Об установлении расходного обязательства по Управлению образования 

администрации города Железногорска», изложив пункт 1 в новой редакции: 

            «1.Установить на 2018 год расходное обязательство за счет бюджета города 

Железногорска и выделенной субсидии из областного бюджета на организацию отдыха детей 

в каникулярное время».  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска И.Н.Андреева. 

3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 27.02.2018. 

 

 

 

 
 

Глава города Железногорска                                                                                                Д.В.Котов 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
Воробьева Л.М. 

2-57-12 


